Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Gravataí
Rua Doutor Luiz Bastos do Prado – 926 – 94010020 – Gravataí – RS      comitegravatahy@gmail.com Tel. (51) 30425002

Comitê de Gerenciamento da Bacia
Hidrográfica do Rio Gravataí - RS
Decreto Estadual Nº 33.125/1989

Alterado Nº 54.210/2018

Of. CBHG N.º 042/2021       Gravataí, 04 de novembro de 2021.

Assunto: Convocação para a 377ª Reunião Ordinária do Comitê Gravataí/RS (19ª VC).

Prezados (as),

Através deste convocamos para a 377ª Reunião Ordinária do Comitê Gravataí. A reunião será realizada

via on-line e o Link será encaminhado amanhã (05/11/2021) via e-mail e WhatsApp.

DIA: 09 de novembro de 2021                                      HORÁRIO: Das 13h30min às 16h

PAUTA

1) Relatos:

2) Acordo Verão 2021/2022.

3) Publicação do Plano da APA (Gestora da APA).

4) Selo Ambiental.

5) Assuntos Gerais.

 QUEM NÃO ESTÁ NO GRUPO DO WHATSAPP DO COMITÊ FAVOR SOLICITAR A INSERÇÃO ATRAVÉS

DO FONE CEL. 99914.4433

Atenciosamente

Sérgio Cardoso

Presidente